lare faciem eius. et colapsus est cetero:  
 et dicere ei. **Propheeta.** Et unius  
 cui alapis eum cedebant. Et cum esset  
 petrus in atrio reversum: venit u-  
 tra ex ancillis sicuti sacerdotis. Et  
 cum vidisset petrum calefactente se:  
 aspiciens illum ait. Et tu cum ihsie  
 nazareno eras. At ille negavit di-  
 cens. Neque scio: neque novi. quid di-  
 cas. Et erit foras autem atrium: et gal-  
 lis cantavit. Rursum autem cum ve-  
 disse illum ancilla: cepit dicere  
 circumstantibus. quia hic ex illis est.  
 At ille iterum negavit. Et post pulsi-  
 sunt: rursus qui stabant dicebat  
 petro. Vere ex illis es nam et gali-  
 lens es. Ille autem cepit anathematizari  
 et iurare: quia nescio hominem  
 istum quod dicitis. Et statim iterum gal-  
 lis cantavit. Et recordatus est pe-  
 trus verbum quod dixerat ei dominus: pri-  
 mus galilis caniet in se ter me nega-  
 bis. Et cepit flere. Et confestim ma-  
 ne consilium facientes summi sacerdo-  
 tes cum senioribus et scribis. et unum  
 versis consilio: nuntiantes ihu dux-  
 erunt. et tradiderunt pylato. Et in-  
 terrogavit eum pylatus. Tu es rex  
 iudeus. At ille respondens: ait illi. Tu  
 dicitis. Et accusabant eum summi sacer-  
 dotes in multis. Pylatus autem rursus  
 interrogavit eum dicens. Non  
 respondens quicquam. Vide inquit te accu-  
 sant. Ille autem amplius nichil res-  
 pondit: ita ut miraretur pylatus. **P-**  
 diem autem festum dimittere solebat  
 illis unum ex iunctis: quoscumque pete-  
 rent. Erat autem qui vocabatur bar-  
 abas. qui cum iherosolymis erat iude-

tus: qui in seditione fecerat homi-  
 cidium. Et cum ascendisset turris:  
 cepit rogare sicuti solebat  
 illis. Pylatus autem respondit eis: et  
 dixit. **Quis dicitis dimittere  
 gem iudeorum?** Responderunt enim quod  
 yherosolimam tradidissent eis summi  
 sacerdotes. Pontifices autem concita-  
 verunt turbam: ut magis barra-  
 ba dimitteret eis. Pylatus autem  
 iterum respondens: ait illis. Quid ergo  
 vultis facere regi iudeorum. At illi  
 iterum clamaverunt. **Crucifige eum.**  
 Pylatus iterum dicebat eis. Quid  
 enim mali fecit. At illi magis cla-  
 mabant. **Crucifige eum.** Pylatus  
 autem volens populo satisfacere dimi-  
 sit illis barabam: et tradidit ihsie  
 summi flagellis verberatum. ut crucifige-  
 retur. Milites autem duxerunt eum  
 intra in atrium pretorii: et convocati  
 sunt ad eum. Et induerunt eum  
 purpura et imponunt ei plethrum  
 circumdant coronam. et repperunt salu-  
 tare eum. **Ite rex iudeorum.** Expon-  
 cebant caput eius armis: et con-  
 spuebant eum. Et ponentes gutta  
 adhibebant eum. Et postquam illi-  
 erunt et emerisset illum purpura  
 et induerunt eum vestimentis suis:  
 et circumdant eum ut crucifigerent  
 eum. Et argati fuerunt pretereuntes  
 que primum iherosolimam exirentem  
 eum de villa. primum alexandriam et  
 cesarem. ut colleret crucem eius. Et  
 duxerunt eum in golgotha locum:  
 quod est inter preteritum calvarie  
 locum. Et dabant ei bibere iuxta  
 legem iudeorum: et eis accepit. Et cruci-

4 p. 4 f. 3 p.  
 6 p. 16 f.

27  
 68  
 27  
 5  
 27  
 68  
 27  
 5

fig. 200

ait ha  
et parauerit panem  
esset hora discubuit: et deum  
apli cum eo. Et ait illis. Desiderio  
desiderant hoc pascha manducare  
uobiscum: antequam pactar. Dico enim  
uobis: quia ex hoc uos maledicti  
satis illud. donec impleatur i regno  
dei. Et accipito calicem: gratias  
egit et dixit. Accipite et bibite  
dum inter uos. Dico enim uobis:  
quod non bibam de hoc uino ui  
tis. donec regnauerit filius hominis. Et  
accepto pane: gratias egit et dedit  
et dedit eis dicens. Hic est panis  
quod pro uobis datur. Hic est uinum  
in meam commemorationem. Similiter  
et calicem: postquam cenauit dices.  
Hic est calix noui testamenti in  
meo sanguine: qui pro uobis funde  
tur. Verumtamen ecce manus  
tradentis me. inest enim in mensa. Et  
cum uisisset. Admirationem  
habuit illis: quia quoniam traditur. Et  
qui ceperunt querere inter se: quis  
esset ex eis qui hoc facerens esset.  
Facta est autem et contencio inter e  
os: quis eorum intereretur esse maior.  
Dixit autem eis. Reges gentium deuan  
tate eorum. et qui potestatem habet  
super eos beneficia uocantur. Vos  
autem non sic. Sed qui maior est  
uobis: fiat sicut minor. Et qui se  
cellus est: sicut ministratus. Nam  
quis maior est: qui recumbit aut  
qui ministrat. Nonne qui recubuit  
Ego autem in medio uos sum: sicut qui  
ministrat. Vos autem estis qui prima

in  
me  
per th  
tribus israel. **S**  
Symon ecce sathanas expedit  
uos: ut calcet sicut terram. Ego  
autem rogam pro te: ut non deficiat  
fides tua. Et tu aliquando conuersus  
confirma fratres tuos. **H**ic dixit et  
dixit. tecum patris sum et in carne  
rem et in morte ire. **E**t ille dixit.  
Dico tibi petre: non calcabit ha  
die gallus donec tibi abneges  
uolte mee. **E**t dixit eis. Quam  
uis uos sine sacculo et pera et cal  
ciamentis. usque usque defuit uobis.  
Ita illi dixerunt. **N**ichil. Dixit ergo  
eis. Sed uisus qui habet sacculum  
uolte tollat. **E**t uisus qui habet peram  
et qui non habet: non habet timentum  
suum. **E**t dicit gladius. Dico enim  
uobis: qui adhaerit hoc quantum  
tuum est. **E**t dicit. **E**t dicit. **E**t  
cum uisus repertus est. **E**t  
cum ea que sunt de me: finem  
habent. **I**ta illi dixerunt. **D**omine.  
ecce gladius dicitur. **I**ta ille dixit.  
Satis est. **E**t egressus erat se  
cundum consuetudinem in monte  
oliuarum. **S**ecuti sunt autem illi  
et discipuli. **E**t cum uisus ad  
locum: dixit illis. **O**rate ne tere  
tis in temptationem. **E**t ipse a  
missus est ab eis: quantum tac  
tus est lapidis. **E**t postquam gem  
inus orabat dicens. **P**ater si uis

1612 p. 3

p

sicut ministrator. Nam qui maior est  
que recumbit. ut ait qui ministrat. Ho-  
ne qui recumbit. Ego autem in medio  
vestrum sicut sicut qui ministrat. Vos  
autem estis qui purificatis mentem in  
temptationibus meis. Et ego dispono  
vobis sicut disposuit michi pater me-  
us regnum: ut edatis et bibatis  
super mensam meam in regno meo.  
et sedatis super thronos: iudicantes  
duodecim tribus israel. **offer** Petrus.

**M**inistera tibi dicitur dicata sunt. **Sc**  
ca. 1. intercedente b[eat]o appollinare  
m[er]ito tuo atq[ue] pontifice p[ro] eade[m] nos  
placatus intercede. **Ps** semel iuxta.

**H**ec nos communitio dicitur p[ro] p[ro]  
get a crimine et intercedente b[eat]o ap-  
pollinare m[er]ito tuo atq[ue] pontifice  
relevis remediis facti ad se conuersos.

**A**lius dicitur b[eat]a xpiana integra et in-  
ter imploret que tibi grata semper  
erit et m[er]ito castitatis et tunc profes-  
sione iustitias. **Sc**.

**S**imiliter numerata dicitur que i b[eat]o  
xpiane m[er]ito tuo sollempnitate dese-  
runtis omnis nos confidimus p[ro]  
omni libertate. **Ps** post con.

**A**ntientur vobis dicitur supra  
ministrata et intercedente b[eat]a xpiana  
m[er]ito tua sempiterna protectione  
confirmant. **Si** iacobus ap[osto]li officii.

**A**lio dicitur plebs **om** nichil autem  
m[er]ito iustificator et custos. ut ap[osto]l[us]  
m[er]ito iacobus m[er]ito p[ro]sidus et conter-  
satione tibi placeat et secunda deser-  
uat. **Ps** epla. Jam non estis **R** Consi-  
m[er]ito. **Ma** **u** Non nos m[er]ito **S** martheu.

**A**ll te: Accessit ad m[er]ito mater filiorum

Recedet cum filijs suis aduans et  
petens aliquid ab eo. **Qui** dicit et.  
**Quid** m[er]ito. **ut** illi. **Sic** ut sedent h[ic]  
duo filij mei. unus ad dexteram meam et  
unus ad sinistram: in regno meo.

**R**espondens autem ih[esu]s dicit. **Relin**  
quid petatis. **P**otesitis bibere calicem  
quem ego bibiturus sum. **D**icunt  
et. **N**olumus. **A**it illis. **C**alicem tunc  
m[er]ito quidem bibetis: sedere autem ad dex-  
teram meam et sinistram non est m[er]ito da-  
re vobis s[ed] quibus pater est:  
a p[ro] meo. **offer** nichil autem **Sc**.

**O**blaciones p[ro]stulit tunc dicitur que h[ic]  
iacobus ap[osto]l[us] tunc p[ro]stulit conuersos: ut  
que m[er]ito tuo apta sunt m[er]ito frant  
tunc plautia ceteris demando. **Ps** p[ro]f[er]o.

**E**ss[et] dicitur **om** **u**os que secuti **post** con.  
**E**ss[et] autem tunc iacobus que dicit m[er]ito  
m[er]ito nos aduans p[ro] omnis sol-  
lemnitate p[ro]p[ri]etatis tunc sca leta-  
tes. **Sc** **om** die **sc** **om** m[er]ito xpiane

**P**ra queis om[n]ip[otens] et manifestat **om**.  
dicitur: ut qui gloriosos m[er]ito xpiane  
fuit et manifestatit fortes in sca con-  
fessione cognouit m[er]ito p[ro]as ap[osto]l[us]  
te in tunc intercessione seminatit.

**S**acris p[ro]stulit dicitur que **Sc**. **A**  
ntiente placatus et intercedente  
suis tunc demando tunc p[ro]f[er]ant et

**O**s om[n]ip[otens] dicitur. **Ps** **om**. **S**aluti **Ps**  
ter illius salutatis captiuitas effec-  
tum omnis p[ro] h[ic] ministrata p[ro]p[ri]etatis  
accepim[us]. **S** **marthe** **u** **om** **offi**. **S**ant

**A**ntid[ot]i nos dicitur **om** deatitit.  
salutatis m[er]ito: ut sicut de b[eat]e  
marthe uirginitas tunc festiuitate gan-  
demus ita p[ro] demando et u[er]itatem  
affectu. **Ps** **om** **om** m[er]ito forte usq[ue] ad.

203

Handwritten marginal notes in the left margin, including the word "MORIS" and other illegible text.

1614-1619  
**A hoo d'us & d'us**  
 Sicutis oris in...  
 fiant...  
 tice...

um non deficiat eum de o re  
 ut o ad est e unum no  
 metit sit unum et unumera tua ac  
 cepta e eum super altare  
 me unum **D**omi  
 ne gratia orationem meam et  
 clama meus ad te veniat Gloria

**O**mnis qui **oratio**  
 nos amica bti  
 dementis unis tui at **Et** non ac  
 se pontificis sollempnitate letificas  
 concede precibus ut un' natalicia co  
 lumis virtute quoque passionis mit  
 tem. **p. epla. Doctrinis traxit R.**  
**Iuravit d'us. Illa v' iustus ut pal.**  
**emiam. Iuglate offer. Voluisti d'ite.**  
**M**emora d'ne oblata s'nfica **Sec.**  
 et intercedente bto demete unie  
 tuo. per hoc nos a p'ore unoe ma  
 culis emunda **p. con. Sicutis seruis.**  
**C**orpus sancti et p'rosi **p. con.**  
 sanguinis repleti habuimus q's d'ne  
 deus un' ut qd' p'ra detractione gerit  
 unis certa receptione captivimus.  
**p. Sicutis rogavit unis. ora.**

**A**desto d'ne supp' acade unis  
 ut qui et uniguitate un' re  
 os nos esse cognoscimus bti cri  
 sogone unis tui intercessionem libe  
 rentur. **Secura.**

**O**blatis q's d'ne placare unum  
 te et intercedente bto crisogona  
 unie tuo a unis nos defende p'  
**U**ni d'ne p'cepore **p. con. oratio p.**  
 Sicutis tui a unis unum d'ne omel  
 tis et ab hostie libere unis unidit  
 is. **Sec. Katherine unis offer.**

**O**mnis qui **oratio** loquebat.  
 dedisti lege morse in summa  
 te montis synai et in eode loco co  
 p'is bti Katherine unis et unis  
 tue p' fcos angelos unis unialit  
 inter collocasti comete p'icuis ut  
 eius unis et intercessionem ad unis  
 te qui per est unalimus unem  
 unis **epla. Un' d'ne R. Sicut**  
 ma **Ma v' unem d'cta unia. Sicut**  
 e regni celoe thy. **offer. Sicut re**

**H**ostia q's d'ne qui ti **Sec. qui.**  
 un' sic Katherine unis tue natali  
 cia recedentes offerimus et unum  
 la tue p'avitatis absolvat et tue  
 nobis unis die dona conaliet **p.**  
**con. Sicut unidicium. Post con.**

**O**s d'ne salutaris repleti unis  
 feris ut unis sollempna celebra  
 unis eius oratio ad unem **p.**  
**Sec. unis agone unal. ora.**

**O**a quis omnip' deus ut qui  
 unis unis tue unis vitalis  
 et agricole sollempna coluntis  
 ege apud te intercessionem ad  
**H**ostias tibi **Sec. unis p.**  
 unis unis tue unis vitalis

61  
nunc. Alle lu ja.  
**offer** **D**icitur  
sicut ut palma  
florebit sicut ce  
drus que in li ba  
no est multiplicata

**D**icitur **offer**  
in virtute tua domine. **retali**

um et super salu  
tate tua cum exultabit uehe  
menter desiderium anime e  
ius tibi sit e

**offer** **D**abitur  
tibi in ca

pitie eius toto  
nunc de lapide precor  
sola vitam pe  
a te tribuere  
**que**  
**ref.**  
**rec.** Alle lu ja.

**M**agna est gloria eius in sa  
ecula tuorum et

magnum deo rem impones su  
per eum domine **Do**  
fueris domine in capite eius to  
to nunc de lapi de pre ti

**que**  
**ref.**  
**rec.** Alle lu ja **rec.**  
multa uenite post me ab neget

te fac

eus prodigi a

Dextera tua do

mine gloriata

est in virtute

te dextera

manus tue

a confite

get in terra

me. **Riii** **D** iusto

erunt a me me

pra me de i sunt

et non tati get a

2  
tur in celis

liberatus est. **F**ate

tate do

unus est deus

unus laus

e us in

ecclesia sancto rum.

**R**emete

domini omnes

sancti eius quoniam

qui nichil de eis timebunt e

um. **I**nquirentes

an

uelibus in is exultationes  
 in sanctibus e o  
 rum. *offer* **D**o  
 et a vni ter in te om  
 nes qui dili gunt  
 nomen tuum quonia tu do  
 mine benedices in his  
 domine ut factu bone vo  
 luntatis tu e nos itasti  
 eos. **D**ante te ut  
 sit ut do mine tuo alle  
 lu ia te stus de  
 cet collaudat o alle

lu ia. **D**istorie aut  
 pte in manu dei sunt et non tati  
 get illos tormentum malice e  
 uisi sunt oculis insipientium  
 mox illi autem sunt in pa ce.  
*the*  
*tes*  
*ter*  
 Allelu ia alle lu ia.  
**D**istursum mortalia ser  
 uatum tuo rum domine et  
 cas uolant libris cele  
 stibus sanctorum tuo rum  
 bestias ter re secundum  
 magnam dorem brachij tu  
 i posside si li os mox

Hielve Stat: Sengden  
an halico haredt An

N 11  
20

Farop. Englam i. R. 1015. G. 1015.  
D. 1015. G. 1015.

tes. **W.** est inuen  
tus similes illi  
in inferna  
ret in legem exel  
fi. **Xm.** hant  
minus  
penitent e  
te es  
e ter  
m in nem